



## Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré

Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de VIGIA DE NAZARÉ, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2019-013 PMVN que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A ATENDER A PREFEITURA E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE VIGIA DE NAZARÉ-PA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2019-013 PMVN a proponente E J COMÉRCIO & SERVIÇOS EM GERAL EIRELI-ME, com o valor total de R\$ 175.009,00(Cento e Setenta e Cinco Mil, Nove Reais), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

VIGIA DE NAZARÉ - PA, 12 de Dezembro de 2019

CAMILLE MACEDO PAIVA DE VASCONCELOS PREFEITA MUNICIPAL

LIVIA EDICELY DOS SANTOS SILVA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

